COBET MYHHUIIUIIAJIBHOT'O OBPA30OBAHUS EMCKHI PAMOH

PEINIEHUE
o TLOL BOAA - 407

I. Eiick

O0 yTBep:kaennu rpaguka npueMa rpaxiaH aenyraTaMi
CoBera MmyHHuHnajabHoro oopasoBanus Efickuii paiion
Ha 2022 ron

B coorBercTBMM ¢ myHkToM S5 cratem 27 pernameHta CoBera
MyHHUIUIIaNbHOTO  oOpasoBanus  Eiickuiéi  paiton CoBer  MyHHIMIAIBHOI'O
obpazoBanus Efickuii paiion p e m u J:

1. VYTBepmuth rpadux  mpuemMa TrpaxOgaH  JemyTaTaMu Cosera
MYHHUIIUTIATBHOT0 00pa3oBanus Eiickuii paiton Ha 2022 rox (nmpusaraercs). ;

2. Otmeny mo B3aUMOJEHCTBHIO CO CpPEIACTBAaMH MacCOBOM HHQOpMaLXU
aIMHUHUCTpAllMd MYHUIMIAJIbHOrO oOpasoBaHus FEiickuit paiion (Poxuenxo)
onmyOIMKOBaTh HaCTOsIIee pelieHne B razere «lIpra3oBckue cTenmw».

3. Ortneny nHGpOpMaTU3aLUU aIMUHUCTpaIuU MYHHLHAIAIBHOTO
obpazoBanus Elckuii paiion (3aiilieB) pa3MeCTUTh HAcTOsllee pELIeHUe Ha
OQUIAIBHOM caifTe aMUHUCTPALIMA MyHHUITUITAIBEHOTO 00pa3oBanus Elickuil palion
B ceTH «IHTEepHETY.

4. Hacrosiuee pelieHre BCTyNaeT B CHIY CO IHS €ro IOAINUCaHus.

&
— — TO.M. BsTkuH

i




[TPUIJIOKEHUE
YTBEPXJIEH
pemennem CoBeTa MyHHUIIMNIAIBHOTO

obpazoBanus Eiickuii pation

OT _7E L2, A0AL No 4/

, I'PA®UK
; npuema rpaxaas aenyraramu Cosera
MYHHLIHUNIAJBHOTO 00pa3oBaHus
Eiickuii paiion
Ha 2022 roa

I. I'paguk  mpuema nenyratoB CoBera MyHHLMNansHOro obpasoBaHust Elickuii pafion mo A3oBckoMy cenbcKoMy
4eTbIPEXMAHIATHOMY M30upaTenbHOMY OKpyry No 1:

Neo ®.N.0. nenyrara & P Bpewms Mecro npuema
I
n/n é P?} §- = é % npuema
IR IR
1. | Mockanesa - Kamblmepartckoe c/i
Tartbsna JleoHug0BHA 18.02 ) 15.04 . 17.06 | - ct. Kambrnesarckas, CJIK
yi. CoBetckas ,172 «b»
15.00-
17.00 Mopesckoe c/n
- 11803 - |2005| - |19.08 noeMapcis
aIMUHUCTpAUMS C/T1
yi. Ilocceiinas, 17




Mapuyenko
TaresiHa AnekceeBHa

18.02

20.04

15.06

17.03

18.05

17.08

22.03

24.05

23.08

15.00-
17.00

Scenckoe c/n
cr.flcenckas
aqMUHHUCTpAIHs /1

yi.llleBuenko,54

Scenckoe c/n
noc.fcenckas Ilepenpasa, CJIK,
yin.Kuposna, 36

KameIiesarckoe c¢/n
ct. Kamenmesarckas, CJIK
yi. CoBerckas ,172»b»

AradoHoB
EBrennit Bacunnesuy

‘

24.02

28.04

22.06

1503

16.05

15.08

18.02

04.04

06.06

2203

24.05

23.08

15.00-
17.00

JlomxaHnckoe ¢/n
cr.Jlomkanckas
aIMUHUCTpaUs ¢/1

nep.CoseToB, 15

Scenckoe c/n
cT.flcenckas
aIMMHHUCTpaLKS ¢/n

yin.Illesyenko,54

Mopegckoe ¢/nn
noc.MopeBka
aIMUHHUCTpaIus ¢/n
yi. Hlocceiinas, 17

Kambimesarckoe ¢/n
ct. Kamenuesarckas. CJ1K
yi. CoBerckas ,172»b»




3

2. I'padux npuema genyraroB CoBeTa MyHULUNaNbHOro obpasosanus Elickuil paiion mo BopoHIIOBckoMy cenbcKoMy
YyeThlpeXMaHIaTHOMY U3bupaTenbHoMy oKpyry No 2:

Ne
n/n

®.1.0. nenyrara

@

(heBpanp

MapT

arpenb

Mau

HIOHDb

aBryCT

Bpems
npHema

Mecrto npuema

Pynpix
Cepreii HuxonaeBuy

e

18.02

13.04

08.06

15.03

17.05

16.08

15.30-
17.30

Komnanckoe ¢/n
ct.Komanckas
aJMMHHCTpalus c/n
yn.Mermkosa,28

AnexcanpoBckoe c/n
c.Anexcanposka
aJMUHHUCTpaIus ¢/n

yin.CoBerckas,31 «a»

Konecsukos
Uropb
MuxaitioBuy

22.03

24.05

23.08

26.04

28.06

15.00-
17.00

Kyxapusckoe c¢/n
c.Boponioska,/IK
yJ1. Mupa, 65

Eiickoe ¢/n
1. OKTIOpBCKUii
aJIMUHHUCTpaLus ¢/n
yi1. Mupa, 40

BunHukoBa
Wpuna bopucosHa

27.04

18.05

15.00-
17.00

Tpynosoe c¢/n
noc.CoBeTckuii
aJIMMHHUCTpaLUs ¢/
yi.lIkonbnas, 1>

15.00-
17.00

Eiickoe ¢/n
. OKTSOpbCKHMii
aaMHUHHCTpalmnA ¢/1
yi. Mupa, 40




r.Ejick,
15.00- yn.Ilo6ensr, 105,
18.02 | 16.03 15.06 | 17.08 17.00 g
kab.Ne 1
Ejickoe r/m
15.00- r.Eiick, yn. Ceepasnoa,150
29,03 12:05 22.08 | 17.00 ofIecTBeHHAS IIpUEMHAsI
MecTtHOro otaenenus BIIII
«EJIUHAS POCCHS»
7. | IllexoBoBa AJIEKCaH/IPOBCKOE ¢/l
. 15.00- n. CrenHoid, yi. Jlenuna, 11
Amxennka: lOpresHa 18.02 | 02.03 | 06.04 | 04.05 | 01.06 | 03.08 | 5 MOY COII Ne 19

T

~

3. I'papux npuema penyratoB CoseTa MyHUIMNaIbHOro obpasosanus Efickuii paiton mo Cesepo-3anagHomy
CMELIAHHOMY TIATUMaHJJaTHOMY H30upaTtesbHoMy okpyry Ne 3:

No ®.1.0. nenyrara o R Bpewms Mecro npuema
| n/n 3 3 5 5 A i npuema
5 Q S o s 2 =
: 8| 2| § £ | 3
\
8. U_Iyﬂem()Ba Elickoe r/mt
Trouus Onerosua - 15.00- r.Eiick, yn. Cepiona, | 50 )
24.02 | 23.03 | 28.04 | 26.05 | 23.06| 25.08 . 17.00 of1necTBeHHas mpreMHast '
! MecTHOro otaenenust Bl
«EMAHAA POCCHS»
7 ["anyc Mrops 1‘ Eiickoe r/n
AJIeKCaHPOBHY ! r.Eiick, yn. Ceepmiona, 150
18.02 - 13.04 - 08.06 - oOuiecTBeHHas MpUeMHast
| MecTHOTrO otaenenus Bl
| | . 15.00- «EJJMHASI POCCH51»




09.03

11.05

10.08

17.00

Kyxapusckoe c/m
c.Kyxapupka
yi1.CoBeToB,50

10.

JIp103UKOB
Muxaun BiagiumMupoBud

25.02

07.04

02.06

05.05

04.08

15.00-
17.00

Eiickoe r/m
r.Eiick, yn. CepanoBa,150
ob1iecTBeHHAs TPHEMHAS
MectHoro otaenenuss BIIIT
«EJAMHAS POCCHUS»

Eiickoe r/m
noc.Mopckoit
K, yn.llenrpansHas,2

4

4. T'padux npuema nemyratoB CoBeTa MyHMUMNANBHOIO obpasosanus Elickuii paiion no IOxHOMY cMelIaHHOMY
NATAMaHaTHOMY u3bupaTtensbHoMy okpyry Ne 4:

Ne ®.N.0. nenyrara - ! Bpewms Mecto npuema
= =
n/m 3 | § g 5 é g npuema
9 1 = = = = 5
e | =
1. | bynaBuHa | Eiickoe r/n
Onena Huxonaesua . 15.00- r.E#ick, yn. Ceepniiosa,150
25.02 1 25.03|22.04|27.05]|24.06 | 26.08 | 17.00 o0lIeCTBEHHAsH TPUEMHAas
l mecTHoro otnesnenus BIIII
- B «EAVHAS POCCHUSA»
12. | IleTpoB Eiickoe r/n
Brnagumup AHarosbeBUY 15.00- r.Eiick, yn. Ceepaoa, 150
24.02 05.04 06.06 17.00 001eCTBEHHAs! TPUEMHAas
mecTHoOro otaeneHust BIII]
«EJVUHAS POCCUS»




Eiickoe r/n
noc.Illupouanka

10.03 12.05 11.08 | 15.00- aIMUHUCTPALHS
17.00 yn.Komapona,63
13. | Xamaes E¥ickoe r/n
Hasum Barumosny : 15.00- r.Eiick, yn. Csepasniosa,150
. 24.02 | 21.03 | 12.04 | 25.05 | 10.06 | 24.08 | 17.00 oOLIecTBeHHas! pUeMHast
MecTHOro otnenenust BIIIT
«EAMHAS POCCHUS»
14. | I1leBueHKO Elickoe r/m
Hatanbss BukroposHa 15.00- r.E#ick, yn. Ceepmiona,150
: 22.02 | 22.03 | 26.04 | 24.05 | 28.06 | 23.08 | 17.00 ob1IecTBeHHAs IPHEMHAs
MecTtHoOro otaenenus BIIIT
«EJIMHAS POCCHSI»
15. | BonbIHCKas Eiickoe r/n
15.00- noc.Kpacnodnorckuit
A oerpusa - 15.03 - 17.05 - 22.08 1 18.00 JIK, yn.HponengKaﬂ,48/3
15.00- Efickoe r/n
18.00 noc.llIupouyanka
25.02 - 12.04 - 08.06 - aJIMHHACTpALUSA

yn.Komaposa,63




5. I'padux npuema nemyraroB CoBera MyHununanbHoro obpasopanus Eifckuii paiton no LleHTpaibHOMY ropoackoMy

YyeThIpeXMaHIaTHOMY n3bupaTenbHoMy OKpyry NeS:

7

6. I'padux npuema gernyrtatos CoBera MyHuunnaibLHoro obpasosanus Elickuii paiion no CeBepo-Bocrounomy
rOpPOACKOMY HeTLIPEXMAHIaTHOM y u3buparenbHomy okpyry Ne6:

No ®.1.0. nenyrara 2 R ) Bpemst Mecto npuema
o)
n/m g § §_ ,§ - % npueMa
2| * | & = | 8
16. JlopoiieHko Elickoe r/n
Banepuit ApkanbeBuy 15.00- r.Eiick, yi. Cepaiosa,150
18.02 | 18.03 | 15.04 | 20.05 | 17.06 | 19.08 | 17.00 obuiecTBeHHas! IpUEeMHast
mectHOro otaenenust BIIIT
) «EJUHAS POCCHS»
17. batypunen Eiickoe r/m
Anexcanp 24.02 | 02.03 | 06.04 | 04.05 | 01.06 | 03.08 | 100 e g U
LI 17.00 Oduc OO0 «Kamesi»
18. | UBaxHEHKO Eiickoe r/n
' Esena BuktopoBHa 15.00- r.Ef#ick, yn. Ceepmiona,150
21.02 | 02.03 1 06.04 | 04.05 | 01.06 | 03.08 | 17.00 O01IEeCTBEHHAs TPUEMHAs
i mecTHoro otaenenust BITIT
i «EJIMHAS POCCHUSI»
19. | JlosmkeHko Eiickoe r/m
' Haaenoia MuxaiiioBHa | 15.00- r.E#ick, yn. Cepasiosa,150
i 22.02 | 10.05 : 14.04 | 11.05 | 07.06 | 11.08 | 17.00 oOulecTBEHHas MpUeMHasi
f mecTHoro otaenenus BIIIT
«EJVMHAS POCCH S»




Ne ®.1.0. nenyrara A Bpewms Mecto npuema
n/m 5 = 2 3 = 5 | npuema
= | | &g/ |¢E
2 & 5 =~ <
20. | Peuectep Efickoe r/m
AJteKcanap DMHUITbEBHY 15.00- r.Eick, yn. Ceepanona,150
" 21.02 | 04.03 | 01.04 | 06.05 | 03.06 | 05.08 | 17.00 obImecTBeHHAsI MpUEMHast
mecTHoro otnaenenus BIIII
«EJJVUHASI POCCUSI»
21. | Mocuna Eiickoe r/n
Huna BuktopoBHa 15.00- r.E¥ick, yn. Ceepmiosa,150
; 28.02 | 17.03 [ 21.04 | 19.05 | 16.06 | 18.08 | 17.00 o0O111eCTBEHHAsI IPUEMHAs
mectHoro otnenenus BIITI
«EJIMHASI POCCHSI»
22. | batypuHel 15.00- Eiickoe r/m
17.00 r.E¥ick, yn.Csepiosa,126
Exatepnna HukonaesHa | ¢ 05 1 09,03 | 12.04 | 11.05 | 14.06 | 09.08 Odin GO0, e
23. | Hasapos Eiickoe r/i
Anjpeii Hukonaesuy r. Eiick, yn.Jlenuna, 55,
| 16.00- 3nanne PMYK « MKJIL»
2402 | 10:03.+ 1ap9b 52,054 0906 | 1488 | 1800 | (Tewredmiegon, Bran daupoTHp

knHoueHTpa «IIpembep»)




9

7. I'paduk npnema penyraros CoBera MyHHUIMNAaIbHOTro obpazosanus Eifckuii paiton mo BocTtouHoMy ropoackomy
YeThIpEXMaHJAaTHOM y U30upaTebHOMY OKpyTry Ne7:

Ne ®.1.0. nenyrara y Bpems Mecro npuema
2 =
n/m §_ § é = g :% npreMa
6 = = = ~ m
S o %
24, Henemko Eiickoe r/im
Buxrop Muxaiinosud 15.00- r.E#ck, yn. Cepmyosa,l150
5 18.02 | 16.03 | 20.04 | 18.05 | 15.06 | 17.08 | 17.00 o0ulecTBEHHas TPUEMHast

MecTHOore otnenenus BIIIT
«EJJMHAS POCCHSI»

25. | TlaxomoBa * 15.00- Efickoe r/n
BaneuTuna 17.00 r.Eiick, yia. Ceepanona,150
AﬂeKcaHﬂpOBHa 24.02 | 11.03 | 08.04 | 13.05 | 09.06 | 12.08 ofulecTBEHHAs TpPUEMHast

mecTHoro otaenenust BIIIT
«EJIMHAS POCCU Sy
26. | Haraiiues Eiickoe r/n
15.00- r.Eick. v, Ceepmioa,150

Anpapeit I'laBroBuy
25.02 | 25.03 | 22.04 | 27.05 | 24.06 | 26.08 | 17.00 oOlICCTBEHHAs NPUEMHast

mecTHoro otaesieHuss BITIT
«EJIMHAS POCCHSI»

[Ipenacenarens CoBetTa MyHUUMNAIBHOTO
o0pazoBaHus EMckMit paitoH

< O.M.BsaTkuH




