

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

OT_14.0d. 202d		№	401	1
	г. Ейск			

Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета муниципального образования Ейский район на 2022 год

В соответствии с пунктом 5 статьи 27 регламента Совета муниципального образования Ейский район Совет муниципального образования Ейский район р е ш и л:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета муниципального образования Ейский район на 2022 год (прилагается).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Ейский район (Родченко) опубликовать настоящее решение в газете «Приазовские степи».

3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Ейский район в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального образования Ейский район ОКУМ НТОВ — О.М. Вяткин

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета муниципального образования Ейский район от _1702, 2014 № 401

ГРАФИК приема граждан депутатами Совета

риема граждан депутатами Совета муниципального образования Ейский район на 2022 год

1. График приема депутатов Совета муниципального образования Ейский район по Азовскому сельскому четырехмандатному избирательному округу № 1:

№ п/п	Ф.И.О. депутата	февраль	март	апрель	май	ИЮНЪ	август	Время приема	Место приема
1.	Москалева Татьяна Леонидовна	18.02	-	15.04	-	17.06	-	15.00-	Камышеватское с/п ст. Камышеватская, СДК ул. Советская ,172 «Б»
	A.	-	18.03	-	20.05	-	19.08	17.00	Моревское с/п пос.Моревка администрация с/п ул. Шоссейная,17

2.	Марченко	1-1	HVI	1,1411	1 177	n que	1 343 1	THE YEAR	Ясенское с/п
	Татьяна Алексеевна	18.02	J 💆 1	20.04	_ 1	15.06	_		ст.Ясенская
				* w : ,)	0447 80 00-0	V III	15.00-	администрация с/п ул.Шевченко,54
					10			17.00	Ясенское с/п
		-	17.03	-	18.05	-	17.08		пос. Ясенская Переправа, СДК, ул. Кирова, 36
									Камышеватское с/п
	Cappell Masson clays	-	22.03	-	24.05	e . Sectors	23.08		ст. Камышеватская, СДК ул. Советская, 172»Б»
3.	Агафонов Евгений Васильевич	24.02	-	28.04	-	22.06		: 46.0 y-	Должанское с/п ст. Должанская администрация с/п пер. Советов, 15
			15.03	-	16.05	-	15.08		Ясенское с/п ст.Ясенская администрация с/п ул.Шевченко,54
		18.02	-	04.04		06.06	<u>-</u>	15.00- 17.00	Моревское с/п пос.Моревка администрация с/п ул. Шоссейная,17
			22.03	26.14	24.05	78.98	23.08		Камышеватское с/п ст. Камышеватская, СДК ул. Советская ,172»Б»

ages of the first

2. График приема депутатов Совета муниципального образования Ейский район по Воронцовскому сельскому четырехмандатному избирательному округу № 2:

№ п/п	Ф.И.О. депутата	февраль	март	апрель	май	июнь	август	Время приема	Место приема
4.	Рудых Сергей Николаевич	18.02		13.04	-10 (84.65)	08.06		15.30-	Копанское с/п ст.Копанская администрация с/п ул.Мешкова,28
			15.03	-	17.05	-	16.08	17.30	Александровское с/п с.Александровка администрация с/п ул.Советская,31 «а»
5.	Колесников Игорь Михайлович	- 22.03 - 24.05 - 23.08	- 24.05 - 23.08	in mix on	Кухаривское с/п с.Воронцовка,ДК ул. Мира, 65				
	Alonius Organius	22.02	-	26.04		28.06	-	15.00-	Ейское с/п п. Октябрьский администрация с/п ул. Мира, 40
6.	Винникова Ирина Борисовна		-	27.04	_		-	15.00- 17.00	Трудовое с/п пос.Советский администрация с/п ул.Школьная,15
		180		2.94	18.05	-		15.00- 17.00	Ейское с/п п. Октябрьский администрация с/п ул. Мира, 40

		18.02	16.03		,	15.06	17.08	15.00- 17.00	г.Ейск, ул.Победы, 105, Дом офицеров каб.№ 1
	The relief Squadders as well-	250 117	29.03	1910er	12.05	112.231	22.08	15.00- 17.00	Ейское г/п г.Ейск, ул. Свердлова,150 общественная приемная местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
7.	Шеховцова Анжелика Юрьевна	18.02	02.03	06.04	04.05	01.06	03.08	15.00- 17.00	Александровское с/п п. Степной, ул. Ленина, 11 МОУ СОШ № 19

3. График приема депутатов Совета муниципального образования Ейский район по Северо-западному смешанному пятимандатному избирательному округу № 3:

№ п/п	Ф.И.О. депутата	февраль	март	апрель	май	июнь	август	Время приема	Место приема
8.	Шулешова Лючия Олеговна	24.02	23.03	28.04	26.05	23.06	25.08	15.00- 17.00	Ейское г/п г.Ейск, ул. Свердлова, 150 общественная приемная местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
9.	Ганус Игорь Александрович	18.02	_	13.04	-	08.06	- 1	15.00-	Ейское г/п г.Ейск, ул. Свердлова, 150 общественная приемная местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

,		-	09.03	- - -	11.05	_	10.08	17.00	Кухаривское с/п с.Кухаривка ул.Советов,50
10.	Лыбзиков Михаил Владимирович	25.02	-	07.04	75 ms	02.06	1.58	15.00- 17.00	Ейское г/п г.Ейск, ул. Свердлова,150 общественная приемная местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	History	Z (2	03.03		05.05		04.08	7 (A)	Ейское г/п пос.Морской ДК, ул.Центральная,2

4. График приема депутатов Совета муниципального образования Ейский район по Южному смешанному пятимандатному избирательному округу № 4:

№ п/п	Ф.И.О. депутата	февраль	март	апрель	май	июнь	август	Время приема	Место приема
11.	Булавина Олена Николаевна	25.02	25.03	22.04	27.05	24.06	26.08	15.00- 17.00	Ейское г/п г.Ейск, ул. Свердлова, 150 общественная приемная местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
12.	Петров Владимир Анатольевич	24.02	å	05.04		06.06	3	15.00- 17.00	Ейское г/п г.Ейск, ул. Свердлова, 150 общественная приемная местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	process of the process of the press.		10.03		12.05		11.08	15.00- 17.00	Ейское г/п пос.Широчанка администрация ул.Комарова,63
13.	Хамаев Назим Багишович	24.02	21.03	12.04	25.05	10.06	24.08	15.00- 17.00	Ейское г/п г.Ейск, ул. Свердлова,150 общественная приемная местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
14.	Шевченко Наталья Викторовна	22.02	22.03	26.04	24.05	28.06	23.08	15.00- 17.00	Ейское г/п г.Ейск, ул. Свердлова,150 общественная приемная местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
15.	Волынская Людмила Олеговна	34.5°	15.03	(06.6)4 -	17.05	-	22.08	15.00- 18.00	Ейское г/п пос.Краснофлотский ДК, ул.Пролетарская,48/3
		25.02	-	12.04	- - -	08.06		15.00-	Ейское г/п пос.Широчанка администрация ул.Комарова,63

5. График приема депутатов Совета муниципального образования Ейский район по Центральному городскому четырехмандатному избирательному округу №5:

№ п/п	Ф.И.О. депутата	февраль	март	апрель	май	июнь	август	Время приема	Место приема
16.	Дорошенко Валерий А ркадьевич	18.02	18.03	15.04	20.05	17.06	19.08	15.00- 17.00	Ейское г/п г.Ейск, ул. Свердлова,150 общественная приемная местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
17.	Батуринец Александр Алексеевич	24.02	02.03	06.04	04.05	01.06	03.08	15.00- 17.00	Ейское г/п г.Ейск, ул.Свердлова,126 Офис ООО «Камея»
18.	Ивахненко Елена Викторовна	21.02	02.03	06.04	04.05	01.06	03.08	15.00- 17.00	Ейское г/п г.Ейск, ул. Свердлова,150 общественная приемная местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
19.	Долженко Надежда Михайловна	22.02	10.03	14.04	11.05	07.06	11.08	15.00- 17.00	Ейское г/п г.Ейск, ул. Свердлова,150 общественная приемная местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

^{6.} График приема депутатов Совета муниципального образования Ейский район по Северо-Восточному городскому четырехмандатном у избирательному округу №6:

№ п/п	Ф.И.О. депутата	февраль	март	апрель	май	июнь	август	Время приема	Место приема
20.	Речестер Александр Эмильевич	21.02	04.03	01.04	06.05	03.06	05.08	15.00- 17.00	Ейское г/п г.Ейск, ул. Свердлова,150 общественная приемная местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
21.	Мосина Нина Викторовна	28.02	17.03	21.04	19.05	16.06	18.08	15.00- 17.00	Ейское г/п г.Ейск, ул. Свердлова,150 общественная приемная местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
22.	Батуринец Екатерина Николаевна	28.02	09.03	12.04	11.05	14.06	09.08	15.00- 17.00	Ейское г/п г.Ейск, ул.Свердлова,126 Офис ООО «Камея»
23.	Назаров Андрей Николаевич	24.02	10.03	14.04	12.05	09.06	11.08	16.00- 18.00	Ейское г/п г. Ейск, ул.Ленина, 55, здание РМУК «МКДЦ» (Дом офицеров, вход напротив киноцентра «Премьер»)

7. График приема депутатов Совета муниципального образования Ейский район по Восточному городскому четырехмандатном у избирательному округу №7:

№ п/п	Ф.И.О. депутата	февраль	март	апрель	май	ИЮНЬ	август	Время приема	Место приема
24.	Дедешко Виктор Михайлович	18.02	16.03	20.04	18.05	15.06	17.08	15.00- 17.00	Ейское г/п г.Ейск, ул. Свердлова,150 общественная приемная местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
25.	Пахомова : Валентина Александровна	24.02	11.03	08.04	13.05	09.06	12.08	15.00- 17.00	Ейское г/п г.Ейск, ул. Свердлова,150 общественная приемная местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
26.	Нагайцев Андрей Павлович	25.02	25.03	22.04	27.05	24.06	26.08	15.00- 17.00	Ейское г/п г.Ейск. ул. Свердлова,150 общественная приемная местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Председатель Совета муниципального образования Ейский район



О.М.Вяткин